

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะบูนที่ชำรุด

ปร.4แผ่นที่ 1

จำนวน 5 แห่ง (รายละเอียดตามแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 5-6 ตำบลบางตะบูน

อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการ โดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	รั้วสำนักงานเทศบาลตำบลบางตะบูน หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก								
1.1	คอนกรีต 1:2:4	0.50	ลบ.ม.	1,650	825	-	-	825	
1.2	เหล็ก DB 12	2	เส้น	160	320	-	-	320	
1.3	เหล็ก RB 6	1	เส้น	50	50	-	-	50	
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	8	ตร.ม.	-	-	130	1,040	1,040	
1.5	งาน ไม้แบบและไม้คร่ำ	3	ลบ.พ.	560	1,680	-	-	1,680	
1.6	ค่าแรงหรือส่วนที่ชำรุด,ตัดและประกอบ เหล็ก,ผสมและเทคอนกรีต,ทาสีเสารั้ว	เหมารวม	เหมารวม	-	-	6,500	6,500	6,500	
ค่างานต้นทุน 1								10,415	
2	สะพานข้ามแพรกบ้านนางสำเนียง สุขประเสริฐ หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะบูน (ขนถ่ายวัสดุ)								
2.1	เสาไม้เนื้อแข็ง 6"X 6"x 3.00 ม.	4	ท่อน	4,800	19,200	-	-	19,200	
2.2	คาน ไม้เนื้อแข็ง 1½"X 8"x 5.50 ม.	3	แผ่น	2,200	6,600	-	-	6,600	
2.3	ดง ไม้เนื้อแข็ง 1½"X 6"x 2.00 ม.	3	แผ่น	600	1,800	-	-	1,800	
2.4	ดง ไม้เนื้อแข็ง 1½"X 6"x 2.50 ม.	3	แผ่น	770	2,310	-	-	2,310	
2.5	พื้น ไม้เนื้อแข็ง 1½"X 6"x 1.50 ม.	50	แผ่น	390	19,500	-	-	19,500	
2.6	น๊อต 3 หุน 3½"	20	ตัว	10	200	-	-	200	
2.7	น๊อต 4 หุน 11"	8	ตัว	25	200	-	-	200	
2.8	ตะปู	8	ก.ก.	44	352	-	-	352	
2.9	ค่าแรงหรือตอนที่ชำรุดและประกอบใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	12,000	12,000	12,000	
ค่างานต้นทุน (2)								62,162	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะบูนที่ชำรุด

ปร.4แผ่นที่ 2

จำนวน 5 แห่ง (รายละเอียดตามแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 5-6 ตำบลบางตะบูน

อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
3	สะพานข้ามแพรกบ้านนายพิชัย สุขสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน (ขนถ่ายวัสดุ)								
3.1	เสาไม้เนื้อแข็ง 5"X 5"x 1.50 ม.	7	ท่อน	1,650	11,550	-	-	11,550	
3.2	คานไม้เนื้อแข็ง 1½" X 6"x 5.50 ม.	2	แผ่น	1,650	3,300	-	-	3,300	
3.3	พื้นไม้เนื้อแข็ง 1½" X 6"x 1.50 ม.	20	แผ่น	390	7,800	-	-	7,800	
3.4	ไม้เนื้อแข็ง 1½" X 3"x 5.50 ม.	2	แผ่น	880	1,760	-	-	1,760	
3.5	ไม้เนื้อแข็ง 1½" X 3"x 1.50 ม.	4	แผ่น	240	960	-	-	960	
3.6	น๊อตชุบ 4 หุน 8"	6	ตัว	30	180	-	-	180	
3.7	น๊อตชุบ 4 หุน 6"	12	ตัว	20	240	-	-	240	
3.8	น๊อตชุบ 3 หุน 3½"	18	ตัว	12	216	-	-	216	
3.9	ตะปูเหลี่ยม 3"	5	ก.ก.	80	400	-	-	400	
3.10	ค่าแรงรื้อถอนที่ชำรุดและประกอบใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	3,000	3,000	3,000	
ค่างานต้นทุน 3								29,406	
4	ทำเทียบเรือบริเวณศาลเจ้าแม่ทับทิม หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน (ขนถ่ายวัสดุ)								
4.1	แม่ตะเฒ่าไม้เนื้อแข็ง 3"X 10"x 8.50 ม.	2	แผ่น	12,000	24,000	-	-	24,000	
4.2	ตงไม้เนื้อแข็ง 2"X 10"x 1.00 ม.	3	แผ่น	700	2,100	-	-	2,100	
4.3	ตงไม้เนื้อแข็ง 2"X 8"x 1.00 ม.	8	แผ่น	550	4,400	-	-	4,400	
4.4	อะเสไม้เนื้อแข็ง 2"X 10"x 1.50 ม.	4	แผ่น	1,350	5,400	-	-	5,400	
4.5	ไม้ห้อยแม่ตะเฒ่า 2"X 10"x 1.25 ม.	2	แผ่น	875	1,750	-	-	1,750	
4.6	ไม้พื้นทางขึ้นลง 2"X 8"x 1.50 ม.	4	แผ่น	810	3,240	-	-	3,240	
4.7	ไม้พื้นแม่ตะเฒ่า 1"X 8"x 4.00 ม.	11	แผ่น	1,000	11,000	-	-	11,000	
4.8	เสาราวจับแม่ตะเฒ่า 3"X 3"x 1.00 ม.	10	ท่อน	300	3,000	-	-	3,000	
4.9	ไม้ราวจับ 1½"X 3"x 7.00 ม.	4	แผ่น	1,120	4,480	-	-	4,480	
4.10	ไม้กั้นลิ้น 1½"X 3"x 1.00 ม.	15	แผ่น	90	1,350	-	-	1,350	
4.11	แผ่นเหล็กสแตนเลส 2.5 หุน 6"x6"	2	แผ่น	400	800	-	-	800	
4.12	เหล็กฉากยึดไม้ 2 หุน 3"x 8"	22	แผ่น	260	5,720	-	-	5,720	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะบูนที่ชำรุด

ปร.4แผ่นที่ 3

จำนวน 5 แห่ง (รายละเอียดตามแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 5-6 ตำบลบางตะบูน

อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
4.13	น๊อตเกลียวปล้อยสแตนเลส2.5 หุน 1½"	4	ตัว	30	120	-	-	120	
4.14	น๊อตชุบ 5 หุน 13"	4	ตัว	60	240	-	-	240	
4.15	น๊อตชุบ 3 หุน 4"	25	ตัว	30	750	-	-	750	
4.16	น๊อตชุบ 3 หุน 3½"	25	ตัว	12	300	-	-	300	
4.17	น๊อตชุบ 3 หุน 7"	20	ตัว	22	440	-	-	440	
4.18	น๊อต 3 หุน 3½"	20	ตัว	10	200	-	-	200	
4.19	ตะปูเหลี่ยม 2½" - 3"	8	ก.ก.	80	640	-	-	640	
4.20	ตะปู3"	4	ก.ก.	44	176	-	-	176	
4.21	ค่าแรงรื้อถอนที่ชำรุดและประกอบใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	15,000	15,000	15,000	
ค่างานต้นทุน 4								85,106	
5	บันไดขึ้นทำเทียบเรือบ้านนายรัชชัย ยลเจริญชัย								
	หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะบูน (ขนถ่ายวัสดุ)								
5.1	เสา คอร.0.22 x 0.22 x 9.00 ม.	2	ต้น	3,000	6,000	-	-	6,000	
5.2	ขั้นบันได .0.10 x 0.10 x 1.50 ม.	9	ท่อน	120	1,080	-	-	1,080	
5.3	น๊อต 4 หุน 9"	2	ตัว	18	36	-	-	36	
5.4	น๊อต 4 หุน 10"	15	ตัว	20	300	-	-	300	
5.5	น๊อต 4 หุน 11"	15	ตัว	22	330	-	-	330	
5.6	น๊อต 4 หุน 12"	4	ตัว	25	100	-	-	100	
5.7	น๊อต 4 หุน 13"	4	ตัว	28	112	-	-	112	
5.8	งานรื้อถอนแม่บันไดเดิม,วางแม่บันไดใหม่ (ใช้บันจันเรือ) งานติดตั้งบันได	เหมารวม	เหมารวม	-	-	14,000	14,000	14,000	
ค่างานต้นทุน (5)								21,958	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะบูนที่ชำรุด

ปร.4 พ แผ่นที่ 1

จำนวน 5 แห่ง (รายละเอียดตามแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 5-6 ตำบลบางตะบูน

อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ราคารวม VAT 7%									
ค่าขนถ่ายวัสดุทางเรือ									
1	งานสะพานข้ามแพรกบ้านนางสำเนียง สุขประเสริฐ หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะบูน	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
2	งานสะพานข้ามแพรกบ้านนายพิชัย สุขสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
3	งานทำเทียบเรือบริเวณศาลเจ้าแม่ทับทิม หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
4	งานบันไดขึ้นทำเทียบเรือบ้าน นายรัชชัย ชลเจริญชัย หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะบูน	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								12,000	